MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2014
EDITAL Nº. 002 DE 31 DE JULHO DE 2014

DIVULGA O RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2014, PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS E SERVENTE.

Marlí Lourdes Oppermann Weissheimer, Prefeita Municipal de São Vendelino,
estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que
segue:

Divulga o resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado n° 005/2014,
para contratação Professor de Educação Infantil, Professor do Ensino Fundamental –
Anos Iniciais e Servente.

Abre-se o prazo de recurso para a revisão do resultado da pontuação dos

candidatos no dia 1º de agosto de 2014, das 8h às 12h e das 13h 30min às 17h, em
horário de expediente da Prefeitura Municipal de São Vendelino, conforme cronograma do
certame.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Aos trinta e um dias do mês de julho de 2014.

MARLÍ LOURDES OPPERMANN WEISSHEIMER
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

PAULO RENATO KIRCH
Secretário Municipal da Administração

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Títulos de Pós-
Graduação/

Outras
graduações

Experiên
cia

Profissio
nal

Cursos e
capacitações

TOTAL FINAL

001 IRONEI MARQUES
DOS SANTOS

5,0 0,0 2,0 10,0 17,0 17,0

004 ESTELA DA SILVA 5,0 0,0 4,0 26,0 35,0 35,0
005 MARIANA BECKER

MACHADO
5,0 GRADUAÇÃO –

5,0
PÓS – 5,0

SUBTOTAL:
10,0

4,0 38,0 60,0 60,0

006 ANDRESSA THAÍS
PUHL

5,0 5,0 4,0 22,0 36,0 36,0

008 SIMONE ÁVILA COSTA 5,0 0,0 3,0 10,0 18,0 18,0
009 TATIANE ANELISE

RECH
5,0 5,0 4,0 15,0 24,0 24,0

011 ROSÂNGELA
DOMINGAS ANDRADA
DO AMARAL

5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Títulos de Pós-
Graduação/

Outras
graduações

Experiên
cia

Profissio
nal

Cursos e
capacitações

TOTAL FINAL

003 ESTELA DA SILVA 5,0 0,0 4,0 26,0 35,0 35,0
007 ANDRESSA THAÍS

PUHL
5,0 5,0 4,0 22,0 36,0 36,0

010 TATIANE ANELISE
RECH

5,0 5,0 4,0 15,0 24,0 24,0

CARGO: SERVENTE

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Títulos de Pós-
Graduação/

Outras
graduações

Experiên
cia

Profissio
nal

Cursos e
capacitações

TOTAL FINAL

002 CLAUDETE LÚCIA
WILLRICH BECKER

2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

012 TATIELE S. BARBOSA IN DE FE RI DA (1)
(1) A candidata de nº 012 foi indeferida por não apresentar comprovante de

escolaridade.